お取引先各位

                          2025 年 7 月
テサテープ株式会社

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、早速ですが、弊社の夏季休業につきまして下記の通りご案内申し上げます。

記

＜夏季休業期間＞

8 月 9 日(土)～8 月 18 日(月)
日付 7 8 9 10～17 18 19

曜日 木 金 土 日～日 月 火
受注/営業 〇*① 〇*① × × × 〇*③
出荷 〇 〇*① × × △*①② 〇

配達 〇 〇 × × × △*①②

 *注① 休業前は 8/7 午前ご発注分迄を 8/8 出荷（在庫品に限ります）、翌日 8/8 配送エリア
以外は、8/19 以降の出荷手配となります。
8/8～8/18 のご注文は 8/20 以降の出荷手配となります。

*注② 加工品の 8/18 出荷はございません。
*注③ 8/19 午前のご注文は 8/21 以降の出荷手配となります。

 *加工品は通常納期 7-10 日かかりますので休業前納品をご希望の場合は 7 月中に早目の

ご注文をお願い致します。休業明け出荷につきましても確定出荷日はご注文をいただいてか

ら回答させていただきます。

 8/18(月)より在庫品のみ通常出荷を再開致しますが、出荷量が大変多くなり、積み残し等に

よる遅配が発生する事が予想されます。また、この時期運送便各社の混乱が予想されますの

で、到着日指定並びに運送便についてのお問い合わせはご遠慮下さいますようお願い致しま

す。

諸事情ご高察の上、何卒お早めのご発注を頂きたく、重ねてご理解ご協力のほど、
お願い申し上げます。

             以上

お問い合わせ窓口： カスタマーサービス部  平賀
TEL：0120-37-5101  FAX：0120-81-4751

弊社のサステナビリティへの取り組み：
サステナビリティ - tesa （https://www.tesa.com/ja-jp/about-tesa/sustainability）

https://www.tesa.com/ja-jp/about-tesa/sustainability
https://www.tesa.com/ja-jp/about-tesa/sustainability